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Adm. y Gestión Cases Rodríguez, Inmaculada M-2ª 2CFB-SA i.casesrodriguez@edu.gva.es

Adm. y Gestión Delgado Samper, Jesús M-3ª Mantenimiento equipos j.delgadosamper@edu.gva.es

Adm. y Gestión Galiana García, Javier X-5ª 2CFS-AF j.galianagarcia@edu.gva.es

Adm. y Gestión Maciá Cascales, Carmen X-4ª c.maciacascales@edu.gva.es

Adm. y Gestión Pastor Carreres, Luis José L-4ª Jefe de Departamento lj.pastorcarreres@edu.gva.es

Adm. y Gestión Poveda Martínez, Marcelina M-5ª 1CFS-AF m.povedamartinez@edu.gva.es

Adm. y Gestión Raculescu, Georgiana M-5ª 1CFS-AF g.radulescu@edu.gva.es

Adm. y Gestión Ramón Escudero, Lola X-5ª 1CFM-GA md.ramonescudero@edu.gva.es

Adm. y Gestión Rico Amorós, Andrés J-5ª 1CFB-GA a.ricoamoros@edu.gva.es

Adm. y Gestión Salinas Serna, Ricardo José V-5ª Secretario rj.salinasserna@edu.gva.es

Adm. y Gestión Vilella Gómez, Margarita M-3ª 2CFM-GA m.vilellagomez@edu.gva.es

Biología y Geología Amat Pamies, Mª Carmen V-5ª mc.amatpamies@edu.gva.es

Biología y Geología Bautista Vives, Vanesa V-5ª v.bautistavives@edu.gva.es

Biología y Geología Gilabert Pacheco, Juan Pablo L-6ª 1ESOC jp.gilabertpacheco@edu.gva.es

Biología y Geología Gran Rico, Irene X-3ª 1ESOB i.granrico@edu.gva.es

Biología y Geología López Larrosa, Borja J-3ª b.lopezlarrosa@edu.gva.es

Biología y Geología Segovia de Sosa, María J-4ª 1ESOA m.segoviasosa@edu.gva.es

Biología y Geología Serrano Cartagena, José X-4ª Jefe de Departamento j.serranocartagena@edu.gva.es
Economía Ferrández Ferrández, Lina M-2ª 2BAHA l.ferrandez@edu.gva.es

Economía Martínez Boix, Miguel X-3ª Jefe de Departamento m.martinez6@edu.gva.es

Ed. Física Martínez Sánchez, Camilo J-5ª 3ESOC c.martinezsanchez@edu.gva.es

Ed. Física Miralles Martínez, Juan Pedro J-6ª Jefe de Departamento 2BAHB jp.mirallesmartine@edu.gva.es

Ed. Física Romero Alonso, José Manuel X-3ª 4ESOC jm.romeroalonso@edu.gva.es

Ed. Física Romero Pascual, Aarón M-5ª 1BAHA a.romeropascual@edu.gva.es

Filosofía Gomar Fas, Jaime X-3ª 4ESOB j.gomarfas@edu.gva.es

Filosofía López Cayuelas, Joaquín J-3ª Jefe de Departamento j.lopezcayuelas@edu.gva.es

Filosofía Marín Pamies, Inmaculada M-4ª 4ESOA i.marinpamies@edu.gva.es

Física y Química Berná Pérez, Domingo X-4ª d.bernaperez@edu.gva.es

Física y Química Botella Hurtado, David J-2ª Jefe departamento d.botellahurtado@edu.gva.es

Física y Química Ferrández Quirante, Irene L-4ª 2ESOEF i.ferrandezquirant@edu.gva.es

Física y Química García Segura, Ana María M-5ª PDC4 am.garciasegura@edu.gva.es

Física y Química Salinas García, Manuel Antonio J-4ª ma.salinasgarcia@edu.gva.es

Francés Lozano Hernández, Javier V-3ª j.lozanohernandez@edu.gva.es

Francés Valverde Veracruz, Mª Carmen J-3ª Jefa departamento mc.valverdeveracru@edu.gva.es

Geografía e Historia Alcaraz Giménez, Pedro J-4ª Director p.alcarazgimenez@edu.gva.es

Geografía e Historia Almagro Vicea, José Javier V-3ª jj.almagrovicea@edu.gva.es

Geografía e Historia Amat Pérez, Carmen X-5ª Vicedirectora c.amatperez@edu.gva.es

Geografía e Historia Aracil Amat, Amparo X-4ª a.aracilamat@edu.gva.es

Geografía e Historia Belmonte Más, Daniel L-3ª d.belmontemas@edu.gva.es

Geografía e Historia Blázquez Poveda, Jordi M-3ª 2ESOB j.blazquezpoveda@edu.gva.es

Geografía e Historia Gil Gutiérrez, Pascual J-4ª Jefe de Departamento 2BACA p.gilgutierrez@edu.gva.es

Geografía e Historia Navarro Cayuelas, Mª Dolores X-3ª md.navarrocayuelas@edu.gva.es

Geografía e Historia Pérez-Adsuar Belsó, Julia M-3ª a.aracilamat@edu.gva.es

Griego Riquelme Ferrández, María Desamparados J-5ª Jefa Dpto/Coor.ESO md.riquelmeferrand@edu.gva.es

Informática Rives Ávila, Concepción M-4ª c.rivesavila@edu.gva.es

Informática Sánchez Lorenzo, Pablo M-4ª Jefe de Departamento p.sanchezlorenzo@edu.gva.es

Inglés Artiaga Martínez, Irene V-5ª i.artiagamartinez@edu.gva.es

Inglés Bas De los Reyes, Helia L-2ª h.basreyes@edu.gva.es

Inglés Bertomeu Gómez, Rosario L-2ª Jefa departamento r.bertomeugomez2@edu.gva.es

Inglés Cerdán Abad, María Luisa L-3ª 2ESOA ml.cerdanabad@edu.gva.es

Inglés Manresa Cuneo, Mª Teresa X-3ª mt.manresacuneo@edu.gva.es

Inglés Martínez Blasco, José L-5ª 4ESOD j.martinezblasco@edu.gva.es

Inglés Menargues Muries, Eva X-4ª e.menarguesmuries@edu.gva.es

Inglés Moreno Cerro, Lorena L-4ª 3ESOE l.morenocerro@edu.gva.es

Inglés Olivares Verdú, Alejandro V-4ª 3ESOB a.olivaresverdu@edu.gva.es

Latín Jara Miñano, Samuel L-3ª Jefe departamento s.jaraminano@edu.gva.es

Lengua Ballesteros Belén, Gemma J-4ª g.ballesteros@edu.gva.es

Lengua Lledó Manchón, Lucrecia J-2ª l.lledomanchon@edu.gva.es

Lengua Martínez Alenda, Lara X-5ª l.martinezalenda@edu.gva.es

Lengua Pardo Espejo, Blanca M-3ª 1BAHB b.pardoespejo@edu.gva.es

Lengua Pérez Carrasco, Natalia L-2ª PDC3 n.perezcarrasco@edu.gva.es

Lengua Pérez Pastor, José Antonio X-5ª 2ESOC ja.perezpastor@edu.gva.es

Lengua Ponce López, María del Carmen X-5ª mc.poncelopez@edu.gva.es

Lengua Rubio Córdoba, Esther J-3ª Jefa departamento e.rubiocordoba@edu.gva.es

Lengua Soler Cerdán, María L-2ª m.solercerdan@edu.gva.es

Matemáticas Álvarez Macia, Manuel M-5ª m.alvarezmacia@edu.gva.es

Matemáticas Bargay Juan, Marta X-3ª Jefa departamento m.bargayjuan@edu.gva.es

Matemáticas Berná Berná, Mª Concepción J-5ª mc.bernaberna@edu.gva.es

Matemáticas Gálvez Bernabé, Olga X-2ª Coord Banco Libros/Form o.galvezbernabe@edu.gva.es

Matemáticas Gutiérrez Rubio, Mª Aurora X-4ª ma.gutierrezrubio@edu.gva.es

Matemáticas Gutiérrez Sánchez, José M-3ª j.gutierrezsanchez@edu.gva.es

Matemáticas Martínez Carreras, Nuria V-4ª n.martinezcarreras@edu.gva.es

Matemáticas Navarro Maciá, Irene V-4ª i.navarromacia@edu.gva.es

Matemáticas Robles Nortes, Jorge Luis L-5ª 1BACA jl.roblesnortes@edu.gva.es

Música Aguilar Ruiz, Marcos L-4ª 3ESOF m.aguilarruiz@edu.gva.es

Música Juan Blasco, Ignacio Javier V-5ª 3ESOA ij.juanblasco@edu.gva.es



Música Mora Ferrández, Antonio X-5ª Jefe de Departamento a.moraferrandez@edu.gva.es

Orientación Hernández Marco, María de los Ángeles L-7ª Jefa departamento mla.hernandezmarco@edu.gva.es

Orientación Mínguez Menchón, Victoria Eugenia X-6ª v.minguezmenchon@edu.gva.es

Orientación Pedro-Viejo Magro, Paloma J-6ª p.pedroviejomagro@edu.gva.es

Orientación Quinto Quinto, Mª Dolores J-2ª md.quintoquinto@edu.gva.es

Orientación Ramón Martínez, Beatriz L-3ª b.ramonmartinez@edu.gva.es

Orientación Ripoll Montesinos, Rosa María M-3ª rm.ripollmontesino@edu.gva.es

Plástica Jorques Tortosa, Adrián X-5ª a.jorques@edu@edu.gva.es

Plástica Rey Estrada, Alberto X-5ª Jefe de Departamento a.reyestrada@edu.gva.es

Plástica Vinaches Agulló, Gloria J-3ª g.vinachesagullo@edu.gva.es

Religión Aliaga Martínez, Socorro V-4ª Jefa departamento s.aliagamartinez@edu.gva.es

Religión Rojas Martínez, Mª Carmen J-3ª mc.rojasmartinez@edu.gva.es

Serv. Socioc. Comunidad Manchón Pons, Estefanía X-3ª Jefa de Estudios e.manchonpons@edu.gva.es

Serv.Socioc. Comunidad Fernández Lacal, Gloria María M-5ª gm.fernandezlacal@edu.gva.es

Serv.Socioc. Comunidad García Espinosa, Mª Soledad L-5ª 2CFM-APSD ms.garciaespinosa@edu.gva.es

Serv.Socioc. Comunidad Hernández Carrión, Encarnación L-3ª e.hernandezcarrion@edu.gva.es

Serv.Socioc. Comunidad Lorenzo Segura, María Jesús J-2ª 1CFS-ISO mj.lorenzosegura@edu.gva.es

Serv.Socioc. Comunidad Redondo Coves, Juan Carlos V-3ª jc.redondocoves@edu.gva.es

Serv.Socioc. Comunidad Román Muñoz, Carlos V-2ª Jefe de Departamento c.romanmunoz@edu.gva.es

Serv.Socioc. Comunidad Serna Gio, Dana Mª L-4ª 1CFM-APSD dm.sernagio@edu.gva.es

Tecnología Armada Jorro, Mª Elena X-4ª Jefa departamento me.armadajorro@edu.gva.es

Tecnología Cabrero Francisco, María José V-3ª 1ESOE mj.cabrerofrancisc@edu.gva.e

Tecnología García Manotas, Mª Ángeles M-6ª 1ESOF ma.garciamanotas@edu.gva.es

Tecnología Navarro Pérez, Xavier M-4ª 3ESOD x.navarroperez@edu.gva.es

Tecnología Puerta Nieto, Luis Alberto J-5ª Jefe de Estudios la.puertanieto@edu.gva.es

Valenciano Aguado Vallejo, María José V-3ª 2ESOE mj.aguadovallejo@edu.gva.es

Valenciano Candela Más, Ana Mª L-5ª 1ESOD am.candelamas@edu.gva.es

Valenciano Espinosa Navarro, Isabel M-2ª 2ESOD i.espinosanavarro@edu.gva.es

Valenciano Fuentes Bañuls, Mª Asunción X-2ª ma.fuentesbanuls@edu.gva.es

Valenciano Martínez Asencio, David Francisco X-2ª 2ESOF df.martinezasencio@edu.gva.es

Valenciano Mas Fajardo, Angels V-4ª Jefa departamento a.masfajardo@edu.gva.es

Valenciano Sánchez Rodríguez, Lucía V-4ª l.sanchezrodriguez@edu.gva.es


